Протокол №3

заседания родительского совета

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №33 «Колобок»

  от «08» апреля 2025г.

   Присутствовали:

зав. ДОУ №33 Фаррахова Л.М.

Члены родительского совета - 9чел.:

1 Галиуллина Алия Рамилевна 1 (6-7л.)

2 Мухутдинова Алена Альбертовна 3 (5-6л.)

3 Сучкова Юлия Ивановна 4 (2-7л.)

4 Бакиева Елена Сергеевна 5 (5-6л.)

5 Хасбиуллина Гульназ Хамитовна 6 (4-5л.)

6 Тихонова Оксана Анатольевна 7 (4-5л.)

7 Коробейникова Ксения Владимировна 8 (6-7л.)

8 Романова Ксения Владимировна 9 (4-5г.)

9 Кобелева Яна Алексеевна 10 (2-3г.)

Повестка дня

1.Анализ предыдущего заседания родительского совета

/Зав. ДОУ Фаррахова Л.М./

2.Финансовый отчѐт 2024-2025г.г.

/Зав. ДОУ Фаррахова Л.М./

3.Результаты мониторинга по подготовке к школе  и усвоению родного языков детьми на

конец года

/Зав. ДОУ Фаррахова Л.М./

4.Анализ заболеваемости и посещаемости.

/Ст. мед. Салихова Ф.Г./

5. Подготовка к летнему оздоровительному периоду

/Зав. ДОУ Фаррахова Л.М./

6.Антитеррористические мероприятия в ДОУ

/Зав. ДОУ Фаррахова Л.М./

Постановили:

1.Продолжить работу родительского совета в каждой группе

Срок: постоянно Ответ. родит. совет.
2.Принять к сведению финансовый отчет за 2024-2025г.г.

Срок: сентябрь, май каждого года. Ответ. зав.ДОУ Фаррахова Л.М.

3. Принять к сведению результаты мониторинга по подготовке к школе  и усвоению

родного языков детьми на конец года.

Срок: постоянно Ответ. родит. совет.

4.Принять к сведению закаливающие формы работы с детьми в летний период

Срок: постоянно Ответ. родит. совет.

5.Родителям в каждой группе организовать работу ЛОП в срок без участия сбора денег

Срок: постоянно Отв. воспит. групп, родители на группах, род совет.

6.Обеспечить выполнение ФЗ от 06.03.2006г №35-ФЗ «О противодействии терроризму»

6.1. Строго соблюдать пропускной режим. Допуск родителей в ДОУ осуществлять только

по предъявлению пропуска.

Срок: постоянно. Отв. родители и педагоги ДОУ

Председатель:                              Фаррахова Л.М.

Секретарь:                                   Романова К.В.